
 

 

 
POLO LICEALE Scalea-Praia a Mare  

CSIS08200V 
Liceo Scientifico – Scienze applicate – Linguistico CSPS082019 

Liceo Classico CSPS082016 

Codice Fiscale 96052690789 

Codice univoco fatturazione elettronica FRVAFU 

Località Pantano – 87029 Scalea – CS 

Csis018200v@istruzione.it 

Csis08200v@pec.istruzione.it  

                   

 

 

 

Al DSGA 

Albo 

 

 

Azione KA121 SCH 

Accreditamento n.: ID KA120-SCH-05C43F67  

Progetto n.: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000208400 

CUP G24C24000030006 

 

OGGETTO: Decreto assunzione a bilancio  progetto Erasmus+ 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000208400 – Accredited projects for mobility of learners and staff in school education    

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Programma Erasmus+; 

Vista l’Azione KA121 settore Scuola;  

Vista la Convenzione di sovvenzione prot. 3977/U del 29/05/2024 tra l’ AN e l’allora Liceo 

Scientifico Linguistico P. Metastasio per effetto del dimensionamento  divenuto Polo Liceale 

Scalea Praia CSIS08200v; 

Vista la validazione dell’OID  per la nuova scuola dimensionata POLO LICEALE SCALEA PRAIA 

;  

Visto il Decreto legislativo n. 163 del 12-04-2006 ed i Regolamenti CE n. 1080 – 1081 – 1083 e 1828 

del 2006; 

Visto il Programma Annuale 2024 approvato dal Commissario straordinario  in data 27/11/2024;  

DECRETA 

L’assunzione nel programma Annuale dell’Esercizio 2024 della somma di€ 22.497,00 per la 

realizzazione delle attività di mobilità relative all’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica: 

2023-1-IT02-KA120-SCH-000169735  Progetto n.: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000208400 

- in Entrata – alla voce  del seguente progetto: 

Tipologia di destinazione P PROGETTI Categoria di destinazione P04 PROGETTI PER 

"FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE" Voce di destinazione 09  ex P04 26 

ERASMUS PLUS MOBILITA' STAFF 

 

Progetto Codice Denominazione 

Progetto 

CUP Importo 

autorizzato  





Denominazione 

Modulo 

 2024-1-IT02-

KA121-SCH-

000208400 

Accredited 

projects for 

mobility of 

learners and 

staff in school 

education    

 

 

CUP 

G24C24000030006 

 

22.497,00 

 

Il DSGA è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale 2024 che sarà 

oggetto di specifica delibera da parte del Consiglio di Istituto, ed i correlati atti contabili di 

accertamento dei fondi sulla gestione di competenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Laura Tancredi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

e normativa connessa e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 


		2025-01-21T15:17:23+0100
	Laura Tancredi




